
 
 

UCHWAŁA NR VI/56/2024 
RADY GMINY W MIRCU 

z dnia 25 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt oraz za wyżywienie dziecka w klubie 
dziecięcym oraz w sprawie częściowego zwolnienia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024r. poz. 1465), art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z 4 lutego 2011 r. o opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3 (Dz.U. z 2024r. poz. 338, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy w Mircu Nr L/349/2022 z dnia 27 maja 2022 r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłat za pobyt oraz za wyżywienie dziecka w klubie dziecięcym oraz w sprawie częściowego 
zwolnienia w § 1: 

1) ust.1, ust. 2 i ust. 3 otrzymują brzmienie: "1. Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka do 10 godzin 
w Klubie Dziecięcym Bączek, zwanym dalej klubem, utworzonym przez Gminę Mirzec w wysokości 30% 
minimalnego wynagrodzenia miesięcznego brutto za pracę, ustalonego na podstawie odrębnych przepisów, 
obowiązującego w danym roku kalendarzowym. 

2. Ustala się wysokość opłaty dodatkowej za wydłużony wymiar opieki w wysokości 60,00 zł za każdą 
rozpoczętą godzinę pobytu dziecka w klubie  ponad 10 godzin dziennie. 

3. Ustala się maksymalną miesięczną opłatę za wyżywienie obliczoną z przemnożenia stawki dziennej 
wynoszącej 0,27% minimalnego wynagrodzenia miesięcznego za pracę, ustalonego na podstawie odrębnych 
przepisów, obowiązującego w danym roku kalendarzowym przez maksymalną ilość dni roboczych 
w miesiącu."; 

2) po ust. 5 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: "6. W ciągu roku kalendarzowego rodzicom/prawnym opiekunom 
przysługuje jednorazowe zwolnienie od uiszczania opłaty za pobyt i wyżywienie w związku z miesięczną 
nieobecnością dziecka wynikająca z przerwy wakacyjnej klubu (lipiec/sierpień)." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mirzec. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 października 2024 r.

Poz. 3818



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 grudnia 2024 r. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
w Mircu 

 
 

Sylwia Błach 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3818


	UCHWAŁA NR VI/56/2024 RADY GMINY W MIRCU z dnia 25 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3


		2024-10-30T07:45:56+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




